
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont i przebudowa stadionu miejskiego w Sławnie – obiekt certyfikowany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO SŁAWNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979884

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 598100081

1.4.8.) Numer faksu: 598103340

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.lasek@slawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.slawno.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00019950/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-14 13:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282249/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Remont i przebudowa stadionu miejskiego 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00019950/01 z dnia 2022-01-14

2022-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w Sławnie – obiekt certyfikowany”. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.:
1) remont boiska piłkarskiego o wymiarach 105,0x68,0 m polegający na wymianie murawy na
murawę z trawy naturalnej,
2) przebudowę bieżni okrężnej 400 metrowej o promieniu konstrukcyjnym łuku 36,5m i
promieniu pomiarowym 36,8m wokół głównej płyty stadionu. Bieżnia 4 torowa na bieżni okrężnej
oraz 6 torów bieżni prostej o dł. 110m.
3) Oznakowanie bieżni (malowanie stadionu) wykonać wg zasad ustalonych przez Komisję
Obiektów i Urządzeń PZLA, tj. należy oprzeć się na schemacie „Oznakowanie standardowej
bieżni 400 m” z grudnia 2020 r. oraz na zasadach oznakowania zawartych w pliku „Malowanie
stadionu” z listopada 2020 r., dostępnym na stronie www.pzla. następnie Obiekty/Informacje dla
Inwestorów/Malowanie stadionu. 
4) wykonanie areny lekkoatletycznej posiadającej:
a) dwuścieżkową skocznię do skoku w dal i trójskoku z rozbiegiem dwukierunkowym,
b) rzutnię do rzutu oszczepem z polem rzutu na murawę,
c) skocznię do skoku wzwyż i dwukierunkową skocznię do skoku o tyczce,
d) rzutnię do pchnięcia kulą,
e) rów z wodą do biegu z przeszkodami,
4) wykonanie kanalizacji deszczowej i odwodnienia bieżni,
5) wykonanie instalacji zraszania boiska i zasilania w wodę,
6) wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia boiska i bieżni,
7) remont trybun i montaż siedzeń PCV,
8) dostawę i montaż zadaszenia ławek rezerwowych,
9) dostawę i montaż tablicy wyników,
10) dostawę i montaż kontenera kasowego,
11) dostawę i montaż ogrodzenia panelowego,
12) utwardzenie nawierzchni dojść, dojazdów,
13) wykonanie zielni wokół wykonanych obiektów,
14) zagospodarowanie terenu,
15) sporządzenie dokumentacji powykonawczej - powykonawczego operatu kolaudacyjnego – 2
egz. w formie papierowej oraz zarchiwizowane na płytach CD lub DVD w pliku pdf,
16) opracowanie i przekazanie ogólnej i szczegółowej instrukcji użytkowania nawierzchni z trawy
naturalnej oraz nawierzchni o nawierzchni poliuretanowej posiadającą certyfikat WA (World
Athletics) – po 3 egz. w formie papierowej oraz zarchiwizowane na płytach CD lub DVD w pliku
pdf 
17) uzyskanie świadectwa PZLA na kat. VB oraz wykonanie badania odbiorczego wykonanej
nawierzchni, tzw. badania obiektowe wymienione w normie PN-EN-14877:2014 przez
specjalistyczne laboratorium.
2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w dokumentacji projektowej, która stanowi
załącznik nr 6a do SWZ. Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisanym w dokumentacji projektowej za pomocą norm, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemów odniesienia, o których mowa 
w art. 30 ust. 1-3 ustawy.
3. W niniejszym przetargu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, stąd załączone do SWZ, jako
załącznika nr 6b przedmiary robót pełnią rolę pomocniczą. W świetle powyższego obowiązkiem
Wykonawcy jest uwzględnienie w cenie ryczałtowej wszystkich kosztów niezbędnych do
wykonania przedmiotu zamówienia opisanego w ust. 1 SWZ, w tym wynikających z załączonej
dokumentacji projektowej.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni o parametrach równoważnych względem
parametrów określonych w dokumentacji projektowej, lecz spełniających następujące kryteria:
1) Nawierzchnia musi spełniać parametry:
1) całkowita grubość systemu min. 13 mm
2) redukcja siły w temp. 23°C: 35-50 %
3) odkształcenie pionowe w temp. 23°C: 0,6 – 2,5 mm
4) wytrzymałość na rozciąganie: ≥0,86 MPa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00019950/01 z dnia 2022-01-14

2022-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 77 %
6) tarcie TRRL: 65
7) wytrzymałość na rozdzieranie (N) – brak wymagań
8) współczynnik tarcia kinetycznego:
nawierzchnia sucha (min. – max.) – brak wymagań
nawierzchnia mokra (min. – max.) – brak wymagań
9) twardość Shore’a typ A: brak wymagań
10) odporność na zmienne cykle hydrometryczne:
zmiana masy po badaniu (%) – brak wymagań
zmiana wytrzymałości na rozciąganie (%) – brak wymagań 
zmiana wydłużenia przy zerwaniu (%) – brak wymagań
11) ścieralność aparatem Stuttgart (mm) – brak wymagań
12) zmiana wymiarów po działaniu podwyższonej temperatury 60°C – brak wymagań
2) Granulat gumowy EPDM winien być barwiony na wskroś w masie. Nie dopuszcza się
granulatu EPDM z recyklingu ani malowanego granulatu),
3) Kolor nawierzchni RAL 3016 lub 3020.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Remont i przebudowa stadionu miejskiego 
w Sławnie – obiekt certyfikowany”. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.:
1) remont boiska piłkarskiego o wymiarach 105,0x68,0 m polegający na wymianie murawy na
murawę z trawy naturalnej,
2) przebudowę bieżni okrężnej 400 metrowej o promieniu konstrukcyjnym łuku 36,5m i
promieniu pomiarowym 36,8m wokół głównej płyty stadionu. Bieżnia 4 torowa na bieżni okrężnej
oraz 6 torów bieżni prostej o dł. 110m.
3) Oznakowanie bieżni (malowanie stadionu) wykonać wg zasad ustalonych przez Komisję
Obiektów i Urządzeń PZLA, tj. należy oprzeć się na schemacie „Oznakowanie standardowej
bieżni 400 m” z grudnia 2020 r. oraz na zasadach oznakowania zawartych w pliku „Malowanie
stadionu” z listopada 2020 r., dostępnym na stronie www.pzla. następnie Obiekty/Informacje dla
Inwestorów/Malowanie stadionu. 
4) wykonanie areny lekkoatletycznej posiadającej:
a) dwuścieżkową skocznię do skoku w dal i trójskoku z rozbiegiem dwukierunkowym,
b) rzutnię do rzutu oszczepem z polem rzutu na murawę,
c) skocznię do skoku wzwyż i dwukierunkową skocznię do skoku o tyczce,
d) rzutnię do pchnięcia kulą,
e) rów z wodą do biegu z przeszkodami,
4) wykonanie kanalizacji deszczowej i odwodnienia bieżni,
5) wykonanie instalacji zraszania boiska i zasilania w wodę,
6) wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia boiska i bieżni,
7) remont trybun i montaż siedzeń PCV,
8) dostawę i montaż zadaszenia ławek rezerwowych,
9) dostawę i montaż tablicy wyników,
10) dostawę i montaż kontenera kasowego,
11) dostawę i montaż ogrodzenia panelowego,
12) utwardzenie nawierzchni dojść, dojazdów,
13) wykonanie zielni wokół wykonanych obiektów,
14) zagospodarowanie terenu,
15) sporządzenie dokumentacji powykonawczej - powykonawczego operatu kolaudacyjnego – 2
egz. w formie papierowej oraz zarchiwizowane na płytach CD lub DVD w pliku pdf,
16) opracowanie i przekazanie ogólnej i szczegółowej instrukcji użytkowania nawierzchni z trawy
naturalnej oraz nawierzchni o nawierzchni poliuretanowej posiadającą certyfikat WA (World
Athletics) – po 3 egz. w formie papierowej oraz zarchiwizowane na płytach CD lub DVD w pliku
pdf 
17) uzyskanie świadectwa PZLA na kat. VB oraz wykonanie badania odbiorczego wykonanej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00019950/01 z dnia 2022-01-14

2022-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchni, tzw. badania obiektowe wymienione w normie PN-EN-14877:2014 przez
specjalistyczne laboratorium.
2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w dokumentacji projektowej, która stanowi
załącznik nr 6a do SWZ. Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisanym w dokumentacji projektowej za pomocą norm, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemów odniesienia, o których mowa 
w art. 30 ust. 1-3 ustawy.
3. W niniejszym przetargu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, stąd załączone do SWZ, jako
załącznika nr 6b przedmiary robót pełnią rolę pomocniczą. W świetle powyższego obowiązkiem
Wykonawcy jest uwzględnienie w cenie ryczałtowej wszystkich kosztów niezbędnych do
wykonania przedmiotu zamówienia opisanego w ust. 1 SWZ, w tym wynikających z załączonej
dokumentacji projektowej.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni o parametrach równoważnych względem
parametrów określonych w dokumentacji projektowej, lecz spełniających następujące kryteria:
1) Nawierzchnia musi spełniać parametry:
1) całkowita grubość systemu min. 13 mm
2) redukcja siły w temp. 23°C: 36-38 %
3) odkształcenie pionowe w temp. 23°C: 1,9 – 2,1 mm
4) wytrzymałość na rozciąganie: 0,56 - 0,99 MPa
5) wydłużenie podczas zerwania 43 – 64 %
6) tarcie TRRL: 50 - 60

2) Granulat gumowy EPDM winien być barwiony na wskroś w masie. Nie dopuszcza się
granulatu EPDM z recyklingu ani malowanego granulatu),
3) Kolor nawierzchni RAL 3016 lub 3020.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) 1) Kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację World
Athletics/IAAF potwierdzający wymagane wartości parametrów nawierzchni, wydany celem
uzyskania certyfikatu produktu (Product Certificate);
2) Certyfikat World Athletics/IAAF (Product Certificate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej
grubości na bieżnię;
3) Certyfikat World Athletics/IAAF Class 1 dla obiektu wykonanego w Europie z oferowanego
systemu nawierzchniowego;
4) Karta techniczna potwierdzona przez producenta oraz potwierdzająca jej technologie
wykonania;
5) Aktualny Atest Higieniczny lub dokument równoważny;
6) Raport z badań na zgodność z normą PN-EN 14877:2014;
7) Raport z badań na zgodność z aktualną normą DIN 18035-6:2014-12 potwierdzającą
bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej;
8) Autoryzacja producenta oferowanej nawierzchni sportowej wydana wykonawcy i dotycząca
przedmiotowego zadania wraz z potwierdzeniem gwarancji;
9) Próbka oferowanej nawierzchni z oznaczeniem producenta i typu oferowanego produktu.

Po zmianie: 
1) Kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację World
Athletics/IAAF potwierdzający wymagane wartości parametrów nawierzchni, wydany celem
uzyskania certyfikatu produktu (Product Certificate);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00019950/01 z dnia 2022-01-14

2022-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Certyfikat World Athletics/IAAF (Product Certificate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej
grubości na bieżnię;
3) Karta techniczna potwierdzona przez producenta oraz potwierdzająca jej technologie
wykonania;
4) Aktualny Atest Higieniczny lub dokument równoważny;
5) Raport z badań na zgodność z normą PN-EN 14877:2014;
6) Raport z badań na zgodność z aktualną normą DIN 18035-6:2014-12 potwierdzającą
bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej;
7) Autoryzacja producenta oferowanej nawierzchni sportowej wydana wykonawcy i dotycząca
przedmiotowego zadania wraz z potwierdzeniem gwarancji;
8) Próbka oferowanej nawierzchni z oznaczeniem producenta i typu oferowanego produktu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-20 10:00

Po zmianie: 
2022-01-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-20 10:30

Po zmianie: 
2022-01-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-18

Po zmianie: 
2022-02-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00019950/01 z dnia 2022-01-14

2022-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont i przebudowa stadionu miejskiego w Sławnie – obiekt certyfikowany
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO SŁAWNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979884
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 598100081
	1.4.8.) Numer faksu: 598103340
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.lasek@slawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.slawno.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00019950/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-14 13:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282249/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



